VENDIM v
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE\
MAT-EDIL Shpk

Sot me date 18.07.2005 (dymije e pese), ne seline e shogerise u mblodh Asambieja e Ortakeve
te Shogerise MAT-EDIL Shpk.

Ne mbledhje ishin te pranishem te gjithe ortaket e shoqerie:

- Ortaku Robert Gjani, zoterues i 50 % te pjeseve te kapitalit;

- Ortaku Resul Carcani zoterues i 50 % te pjeseve te kapitalit.

Asambleja mori ne shqyrtim ¢eshtjet sipas rendit te dites si me poshte:

1. Miratimin e Raportit te dates 18.07.2005 te ekspertit Z. Robert Begvarfaj per vleresimin €
rezervave dhe fitimeve te pashperndara me gellim rritjen e kapitalit fillestar te shoqerise Mat

Edil Shpk.

2. Zmadhimi ¢ kapitalit fillestar te shoqerise me fitimin ¢ pashperndare pas tatimit te vitit 2004
nga 100.000 lek ne 34.228.000 lek;

Pas diskutimeve me keto ceshtje ortaket:

VEREJNE SE
1. Miratimi e llogarive financiare te shogerise per vitin financiar 2004,

2. Zmadhimi ¢ kapitalit te shogerise me fitimin ¢ pashperndare te realizuar pas tatimit deri
ne vitin 2004,

3. Caktimin e ekspertit Z. Robert Begvarfaj, ekspert kontabel i miratuar me nr. License 1158
date 03.12.2003, per pergatitjen e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimeve te
pashperndara ge jane gjendje deri ne perfundim te vitit financiar 2004 me gellim rritjen ¢
kapitalit fillestar te shoqerise Mat-Edil Shpk.

4. Autorizimin e Av. Gedeon Dudushi per pergatitjen e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave
per depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane.

Ky vendim eshte depozituar ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane me date 18.07.2005.
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VENDOSEN

3. Miratimin ¢ Raportit te dates 18.07.2005 te ekspertit Z. Robert Begvarfaj per vleresimin e
rezervave dhe fitimeve te pashperndara me qellim rritjen e kapitalit fillestar te shogerise Mat
Edil Shpk.

4. Zmadhimi e kapitatit fillestar te shoqerise me fitimin e pashperndare pas tatimit te vitit 2004
nga 100.0600 lek ne 34.228.000 lek;

5. Vlera nominale ¢ pjeseve te kapitalit fillestar behet nga 1.000 secila ne 342.280 lek secila.

6. Ky kapital zoterohet perkatesisht nga

Z. Robert Gjani 50 pjese te kapitalit x 342,280 lek'pjesa = 17.114.0001ek = 50% te kapitalit
Z. Resul Carcani 50 pjese te kapitalit x 342.280 lek\pjesa = 17.114.000 lek = 50% te kapitalit

5. Autorizimin ¢ Av. Gedeon Dudushi per pergatitien e kerkeses dhe ndjekjen e procedurave per
depozitimin e ketij vendimi ne Zyren ¢ Rregjistrit Tregtar prane Gyykates se Shkalles se Pare

Tirane.

Duke mos patur geshtje tjeter per te shqyrtuar mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shoqerise
MAT-EDIL Shpk. u mbyll.

Shogeria Mat-Edil Shpk

Robert Gjani Resui Carcani
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